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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos y créditos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans and credits

 66.635,50 278.683.695,26  278.617.059,76 1.979  17,26  15,96  15,38 68  9,26  15,96 17,26 1.979  58,209 58,221Andalucía / Andalucia

 6.369,32 37.803.377,84  37.797.008,52 253  2,21  2,16  1,58 7  0,89  2,17 2,21 253  56,798 56,798Aragón / Aragon

 7.790,06 24.654.185,92  24.646.395,86 201  1,75  1,41  1,13 5  1,08  1,41 1,75 201  56,644 56,661Asturias / Asturias

 32.950,08 76.690.455,57  76.657.505,49 606  5,28  4,39  9,28 41  4,58  4,39 5,28 606  61,510 61,540Canarias / Canary Islands

 4.858,94 21.010.208,19  21.005.349,25 160  1,40  1,20  1,36 6  0,68  1,20 1,40 160  57,389 57,405Cantabria / Cantabria

 15.626,36 48.310.388,31  48.294.761,95 374  3,26  2,77  1,58 7  2,17  2,77 3,26 374  62,108 62,131Castilla y León / Castilla-Leon

 14.839,22 71.055.848,22  71.041.009,00 536  4,67  4,07  4,75 21  2,06  4,07 4,67 536  61,589 61,606Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 83.100,74 306.958.524,72  306.875.423,98 1.841  16,05  17,58  12,22 54  11,55  17,58 16,05 1.841  56,889 56,905Cataluña / Catalonia

 0,00 307.929,84  307.929,84 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  74,200 74,200Ceuta / Ceuta

 369.726,38 206.990.642,81  206.620.916,43 1.482  12,92  11,85  25,79 114  51,37  11,84 12,92 1.481  59,856 59,921Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 16.838.247,69  16.838.247,69 135  1,18  0,96  0,00 0  0,00  0,96 1,18 135  63,184 63,184Extremadura / Extremadura

 0,00 41.150.281,12  41.150.281,12 291  2,54  2,36  0,00 0  0,00  2,36 2,54 291  60,421 60,421Galicia / Galicia

 26.126,07 82.139.544,98  82.113.418,91 484  4,22  4,70  5,43 24  3,63  4,70 4,22 484  63,962 63,987Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 4.217.140,33  4.217.140,33 30  0,26  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,26 30  63,156 63,156La Rioja / La Rioja

 78.215,92 410.349.214,12  410.270.998,20 2.269  19,79  23,50  16,29 72  10,87  23,50 19,79 2.269  56,969 56,979Madrid / Madrid

 6.993,96 31.012.853,47  31.005.859,51 253  2,21  1,78  2,26 10  0,97  1,78 2,21 253  57,830 57,846Murcia / Murcia

 1.843,59 16.647.583,48  16.645.739,89 99  0,86  0,95  0,68 3  0,26  0,95 0,86 99  54,973 54,975Navarra / Navarra

 4.613,45 71.603.998,45  71.599.385,00 474  4,13  4,10  2,26 10  0,64  4,10 4,13 474  56,681 56,682País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.746.424.120,32100,00 11.468

 4.000.000,00
 68,06

 152.286,72

100,00 719.689,59100,00 442

 1.628,26
 0,10

 236.000,00

100,00 1.745.704.430,73100,00 11.467

 152.237,24
 68,06

 4.000.000,00

 58,494 58,513
 51,261 51,282
 0,000 0,018

 99,798 99,798
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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